
還
暦
／

古
希
／

喜
寿
／

傘
寿
／

米
寿
／

卒
寿
／

白
寿

こ
れ
ま
で
の
歩
み
を
労
い﹁
こ
れ
か
ら
も
元
気
で
長
生
き
し
て
ほ
し
い
﹂

　

ご
家
族
の
願
い
を
こ
め
て･･･

心
を
込
め
た
お
料
理
で
和
や
か
な
お
祝
い
の
席
を
お
手
伝
い
致
し
ま
す
︒

＊﹁
還
暦
﹂満　

 

歳(

赤)

＊﹁
古
希
﹂　 

歳(

紫)

＊﹁
喜
寿
﹂　 

歳(

紫)

＊﹁
傘
寿
﹂　 

歳(

紫)

＊﹁
米
寿
﹂　 

歳(

黄)

＊﹁
卒
寿
﹂　 

歳(

黄)
～お慶び料理～

〈会席料理〉
四季折々の食材をふんだんに使った
　伝統的なお料理をご堪能下さい。

※右記料理写真は、イメージになります。
　料理の内容は季節により変わります。

縁 - えん -
結 - むすび -
扇 - おうぎ -
錦 - にしき -

￥３,５００/税別
￥５,０００/税別
￥７,０００/税別
￥１０,０００/税別

〈フランス料理〉
厳選された食材が生み出す
　豊かな味わいをご賞味下さい。

カルシア ￥５,０００/税別～

〈和洋折衷料理〉
日本の伝統を生かした和のお料理と
　洗練されたフレンチをお楽しみ下さい。

ラベンダー ￥７,０００/税別～

〈お子様料理〉
お子様ランチ

乾杯用ドリンクプレゼント︕

※ご家族様全員分ご用意致します。
( アルコール･ソフトドリンク )

※個室ご利用の際は、サービス料
１０％頂戴しております。
※個室をご利用の際、昼￥2,500/
税別・夜￥3,500/ 税別～のお料理
にて承っております。

記念写真サービス︕ (スタッフ撮影)

※ご家族で思い出の一枚を･･･。
お帰りの際に写真 (３枚 ) をお渡し致します。

※椅子席でゆったりお寛ぎ頂けます。
※オプションは、
２日前迄にご予約下さい。

※その他､ご相談にて承ります。

ちゃんちゃんこ無料貸し出し。(記念撮影用)

※ちゃんちゃんこ/赤･紫･黄の３色をご用意しております。
※撮影後は､衣裳をスタッフまでお渡し下さい。

※ご予算に応じて料理をご用意させて頂きます。
また、アレルギーやお口に合わない食材等
ございましたらお気軽にご相談下さい。

￥８８０/税別

〈お祝いの花束〉
ショート

＊焼鯛や姿造りもご用意できます。
　詳しくは､裏面をご覧下さい。

￥3,50０/税別～
ロング ￥5,00０/税別～

〈オリジナル ホールケーキ〉
４号 (12cm) ￥2,０0０/税別
６号 (18cm) ￥3,０0０/税別

キッズコース ￥１,８００/税別

ファミリールームＡ
ファミリールームＢ
ロイヤルルーム

１０～１５名様
６～１０名様

１５～３０名様

おもてなし
-１-

ＳＥＩＫＯ ＣＬＵＢのおもてなし

おもてなし
-２-

おもてなし
-３-

姫路商工会議所Ｂ１

レストラン・結婚式場・道の駅

〒６７０-０９３２
姫路市下寺町４３番地  姫路商工会議所内Ｂ１ＴＥＬ.０７９-２８１-６８００

Ｌｕｎｃｈ １１:３０～１５:００(LO１４:３０)
Ｄｉｎｎｅｒ １７:３０～２１:３０(LO２０:３０)

レストランのご予約・お問合わせ

～個室のご案内(要予約 )～
サプライズ
のご用意！

要予約/２日前迄

６０
７０７７８０８８９０

か
ん
れ
き

こ
き

き
じ
ゅ

さ
ん
じ
ゅ

べ
い
じ
ゅ

そ
つ
じ
ゅ

イメージ


